
Formulář „Skutečně uhrazená cena“ na profil zadavatele 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky 
 

dle § 219 odst. 3 písm. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

Cena dle smlouvy vč. dodatku Cena vč DPH:   1.239.131,94 Kč                       

 

 

 

Cena skutečně uhrazená za celkové plnění podle smlouvy do 

ukončení plnění   
Cena vč. DPH: 1.239.131,94  Kč 

 

 

Datum ukončení plnění smlouvy  23.1.2024 

 

 

 

 

 
Datum a podpis zadavatele: 24.1.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 

   Ing. Pavel Gálík 

          starosta 

Název veřejné zakázky/ 
ID VZ na profilu zadavatele 

Část A - Rekonstrukce kotelny Sokolovny Komenského 78, Fryšták 

 

Název zadavatele: Město Fryšták 

Adresa/IČ: Nám, Míru 43, 763 16 Fryšták, IČO: 00283916 

Název dodavatele: 4mont elektric s.r.o. 

Adresa/IČ: Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, IČO: 07087896 

Číslo smlouvy a datum 

podpisu smlouvy: 
9.10.2023 


